ПОСТАНОВЛЕНИЕ №24
Жарминской районной избирательной комиссии
области Абай

[bookmark: _GoBack]24 мая 2023 год                                                                                  село Калбатау

О назначении выбора акима Капанбулакского
 сельского округа Жарминского района

     В соответствии  со статьей 113-1 Конституционного Закона Республики Казахстан «О выборах в Республике Казахстан» Жарминская районная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить на 2 июля 2023 года в Жарминском районе выборы акима Капанбулакского сельского округа.
2. Утвердить Календарный план основных мероприятий по подготовке и проведению выборов акима  Капанбулакского сельского округа Жарминского района, назначенных на 2 июля 2023 года, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление на интернет-странице акима Жарминского района и в районной газете «Калба тынысы».

Председатель
избирательной комиссии                                                        Ж. Есенжолова

Секретарь
избирательной комиссии                                                        Ж. Нуралинова